EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2025.

Processo Administrativo nº. PA 05/2025

CONTRATADA: JOÃO MARCOS ARAUJO MACHADO, CNPJ: 53.679.175/0001-33.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
CONSTRUÇÃO DE ANEXO (SALA) NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE
UIBAI/BA.

BASE LEGAL: Art. 75, inciso I, Lei n.º 14.133/2021.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 09 de janeiro de 2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 02D/2025

Processo Administrativo nº. PA 05/2025

Dispensa de Licitação nº. 02D/2025.

O Município de Uibaí - Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
NOME DO CONTRATADO (a): JOÃO MARCOS ARAUJO MACHADO, CNPJ:
53.679.175/0001-33, sediada na Rua 03, 108, Loteamento São Francisco – Centro Uibaí –
Bahia,:

CLÁUSULA 1ª – DO OBJETO:
Constitui objeto deste contrato a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO DE ANEXO (SALA) NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICIPIO DE UIBAI/BA.

ESPECIE: Prestação de serviços

VIGÊNCIA: 06/02/2025, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado na forma da lei.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 124.121,39(cento e vinte um mil cento e vinte e um reais e

trinta e nove centavos).

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso I,
Lei n.º 14.133/2021.

Uibaí, Bahia – 09 de janeiro de 2025.

Aiderlene Rocha Levi
Prefeita Municipal

		2025-01-21T08:44:54-0300